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1006
Thunfischstiicke im Wasser
185g

1,25€

7509
Eierspétzle Schwabisch TK
2,5Kg

7,25€

2,90€ per Kg

R+M Bremer GmbH
In den Schénen Morgen 22
38300 Wolfenbuttel

Alle Preise gelten freibleibend zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer. Irrtimer vorbehalten. Alle Preise gelten nur solange der Vorrat reicht!
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Werbung.

03.11. -21.11.2025

2597

70/100g TK

39,40€

0,56€ pro Stiick

5859
Hirschgulasch
2,5 Kg

18,60€

7,44€ per Kg

1010

Thunfischstiicke OL Cana

PROFI!
Schwedbische
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7510
Schupfnudeln
12g TK
2,5 Kg

8,90€
3,56€ per Kg
Tel.: 053319038 0
IO -~
Fax.: 05331903820 "~ —=<_J
www.rm-bremer.de
info@rm-bremer.de

185g

1,25€

5109

Pesto Alla genoves
griin
5008

6,42€

ﬂ R+M Bremer GmbH
rm.bremer.gmbh
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Werbung.

Chvirnay dev G askvonownel

4142 6088
Ahornsirup 100% Tafelwein rot
kanadischer Ital. Pribo
250ml 2 Liter
4,35€ 3,19€

7007 1417 7010
Tabasco Pfeffersauce Sweet Chilli Worchestersauce
350ml Cock Sauce Dittmann
700ml 1Liter
9,85€ 2,65€ 5,35€

Alle Preise gelten freibleibend zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer. Irrtimer vorbehalten. Alle Preise gelten nur solange der Vorrat reicht!

7432 7408 2169
Oregano gerebelt Pfeffer griin Artischockenherzen
1000g in Lake 25/30
800ml 2650ml
7,98€ 4,55€ 9,25€

R+M Bremer GmbH Tel.: 053319038 O CLidega s
In den Schénen Morgen 22 Fax.: 05331 9038 20 —
38300 Wolfenbuttel www.rm-bremer.de

info@rm-bremer.de

03.11. -21.11.2025

6089

Tafelwein weif

Ital. Pribo
2 Liter

3,19€

2211
Soja SoBe
dunkel Kikkoman
1 Liter

6,36€

Kapern, Fineg Kapern, Fines &

7440
Kapern
in Salzwasser
720ml

3,25€

ﬂ R+M Bremer GmbH
rm.bremer.gmbh



